
Technické specifikace

Kabelová klávesnice a myš HP Pavilion
400
Tenký design. Vynikající produktivita.
Umocněte pracovní a herní zážitky díky této klávesnici a myši, které bezproblémově doplní ostatní zařízení. Tato stylová
příslušenství byla navržena tak, aby maximalizovala produktivitu i pohodlí a pomohla zvýšit efektivitu na novou úroveň.

Tři zóny. Maximální efektivita.
Zvyšte efektivitu a produktivitu díky

výjimečné klávesnici se třemi zónami a
plnohodnotnými směrovými i numerickými

klávesami.

Tenký design. Vynikající produktivita.
Tato klávesnice díky tenkému a

působivému designu bezproblémově doplní
ostatní zařízení HP.

Navrženo pro komfort
Přirozené hrany a tvar umožňují umístit

klávesnici do pohodlné polohy pro zápěstí a
ruce.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

Kabelová klávesnice a myš HP Pavilion
400
Funkce

Rozsvítí se pro zvýšenou přesnost
Kontrolka LED funkce Caps Lock se při aktivaci rozsvítí a pomáhá tak zvýšit přesnost při psaní a maximalizovat pracovní tempo.

Styl a pohodlí. Stačí jen kliknout.
Dopřejte si pohodlnou myš s okamžitou odezvou, která dokonale doplní ostatní zařízení HP.



Technické specifikace

Kabelová klávesnice a myš HP Pavilion
400
Technické údaje

Produktové číslo 4CE97AA

Podporované platformy Volný port USB

Číslo UPC (ABB) 192545458177; (AKB) 192545457859; (AKN) 192545458085; (AKS) 192545458061

Typ připojení Kabelové připojení USB Type-A

Speciální funkce Tilt support

Typ klávesnice Plnohodnotná; 3zónové rozložení

Struktura kláves Plunžr; 2,0 mm; Nízkoprofilový zdvih kláves

Funkční klávesy 6

Kontrolka LED Caps Lock

Technologie snímače Červený optický snímač

Jmenovitá hodnota snímače 1 200 dpi

Tlačítka 3

Barva produktu Kombinovaná čedarová černá

Podporované operační systémy Windows 7; Windows 8; Windows 10

Minimální systémové požadavky Volný port USB

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Obsah balení Kabelová klávesnice a myš HP Pavilion 400; Úvodní příručka; Produktová oznámení; Záruční list

Země původu Čína

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 410.1 x 114.2 x 22.3 mm (keyboard); Mouse: 32 x 119.4 x 64.9 mm (mouse)

Hmotnost 490 g

Rozměry balení (Š x H x V) 44,4 x 19 x 3,8 cm

Hmotnost balení 640 g



Technické specifikace

Kabelová klávesnice a myš HP Pavilion
400
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami

© Copyright 2018 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Listopad 2024
DOC-M


